Imprimer cette page
DITEL: PRODUITS: SERIE DIGITAL: 826SXYC9
DESCRIPTION
Les ampèremètres de tableau pour contrôle deprocess modèle 826S sont des appareils
facilementadaptables aux mesures et contrôles à effectuer.Equipés d'une carte d'entrée
configurable, ilspeuvent être adaptés à divers transmetteurs avecl'échelle adéquate.
Ils peuvent transformer leur indication en une sortieanalogique ou digitale. Les options 1
ou 2 seuilsnumériques (réglage par roue codeuse apparente oucodeur rotatif masqué)

Página 1 de 7www.ditel.es | Produits | Serie Digital Stars | 826SXYC9
05/09/2005file://F:\ditelweb\aparatos\f826sxyc9.htm
EXEMPLE DE COMMANDE
8262 6259 F50: Ampèremètre de process S8000
Alimentation: 230V AC (50/60Hz) 2 seuils.
Entrée: 4-20mA DC (EXC.)
Sortie: RS232/20mA. - Unité: bar
CARACTERISTIQUES
115V 50/60Hz   1
230V 50/60Hz   2
12V DC ISOLE   4
24V 50/60Hz   7
24V DC ISOLE   8
SORTIE
AUCUNE    0
RS 232C    1
BCD (OE)    2
0-10V/0-1V    3
0-20mA/4-20mA    4
RS232/20mA    5
BCD (OC)    6
1mV/digit    8
UNITE SERIGRAPHIEE
SIGNAL D'ENTREE
Configuration différentiel asymétrique
Intensité maxi Imax.(IN)
Impédance d'entrée Z (IN)
ENTREE
Imax.
(IN)
Z (IN)
0-1mAz
50mAdc
1000ohm
0-5mA
100mAdc
200ohm
0-20mA
100mAdc
50ohm
4-20mA
100mAdc
50ohm
Tensión maxi mode commun (signal/aliment.)
Alimentation AC : 1000V DC ou 1500V ACpp
Alimentation DC : ±400V DC
EXCITATION
Sélectionnable par ponts +5V, +6V @ 30mA DC stabilisé
 +24V @ 30mA DC no stabilisé
ALIMENTATION ET
CONSOMMATION
Tensions d'alimentation
AC (50/60Hz) : 24, 115, 230V AC
DC (isolé) : 12, 24V DC
Página 2 de 7www.ditel.es | Produits | Serie Digital Stars | 826SXYC9
05/09/2005file://F:\ditelweb\aparatos\f826sxyc9.htm